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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

KASSAFLODESANALYS

NOTER

Férvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allmén beskrivning av
bostadsrittsforeningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens
beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret samt ett
forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman
beslutar om. En viktig uppgift som ska framga i férvaltningsberdttelsen dr om
hostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det senare medfor
skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

| resultatrakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust
under rakenskapsaret. Du kan ocksé se var féreningens intdkter kommit ifran,
och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man inte bokfér
hela kostnaden pa en gang, utan fordelar den 6ver en langre tidsperiod.
Avyskrivningar innebaér alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade
foreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis
beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

Balansrakningen ar en spegling av foreningens ekonomiska stallning vid en
viss tidpunkt. | en arsredovisning ar det alltid rakenskapsarets sista dag. |
balansrikningen kan du se féreningens tillgangar, skulder och egna kapital. |
en bostadsrittsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade (“balanserade”) vinster
eller férluster. | en balansrdkning ar alltid tillgangarna exakt lika stora som
summan av skulderna och det egna kapitalet. Det &r det som ar “balansen” i
balansrakning.

Kassaflédet ar bostadsrattsforeningens in- och utbetalningar under en viss
period. Manga ganger sager kassaflodesanalysen mer an resultatrékningen.
Har kan man utldsa hur mycket féreningens likviditet (pengar i kassan) har
dkat eller minskat under aret, och vilka delar av verksamheten pengarna
kommer ifran/har gatt till.

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrakningen till fér att forklara vad siffrorna innebdr. For att du som ldser
arsredovisningen ska fa mer information finns noter som dr mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrikning. Om det finns en siffra bredvid en
rad i resultat- eller balansrakningen betyder det att det finns en not fér den
posten, Har kan man till exempel fa information om investeringar som gjorts
under dret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de ar,
vilken ranta de har och nar det ar dags att villkorsdndra dem.
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Féreningen har till indamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1937-02-10.

SATE
Foreningen har sitt sate i Uppsala.

AKTA FORENING
Féreningen ér ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér ddrmed en dkta
bostadsrattsférening.

FASTIGHETEN
Féreningen dger och forvaltar fastigheten Luthagen 55:1 pa adressen Geijersgatan 25 d i Uppsala.
Féreningen har 32 bostadsratter om totalt 1 664 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsakrad hos Lansforsakringar Uppsala.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Christina Polfeldt Ordforande
Oscar Chirico Kassor

Anna Cecilia Katarina Stelander ~ Suppleant
Erik Karlsson Sekreterare
Jakob Sindahl Suppleant
Karin Dannaeus Ovrig ledamot

FIRMATECKNING
Firman tecknas av tva styrelseledaméter i forening eller med en styrelseledamot i forening med annan

person som styrelsen utsett. p@
W)~ s
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REVISORER
Jacob Lindberg Revisor
Malin Bergstrand  Revisor

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie féreningsstimma hélls 2020-05-27. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 11 protokollférda
sammantrdden.

UTFORDA HISTORISKA UNDERHALL

1995 Elstammar utbytta

1995/1996  VVS-stammar utbytta

1998 Fasadputsning och malning av fénster, balkonger

2000 Nytt torkrumssystem

2002 Trapphusen malade

2002 Sdkerhetsdorrar installerade

2004 Radonmatning

2005 OVK

2009 Nya tvattmaskiner och torktumlare

2014 Isoleringsglas samt nymalning av fénsterkarmar utbandigt
2018 Gjutning av nya balkongplattor samt nya balkongracken
2018 Omputsning och malning av fasad

2018 Takrenovering

2018 Snorasskydd uppsatta pa tak

PLANERADE UNDERHALL

2021-2022  Byte av markliggande avloppsstammar;
2022-2023  ev. ommalning av trapphus (kan ev bli ldngre fram, ej akut)

AVTAL MED LEVERANTORER

Ekonomisk forvaltning  Ekonomisk Forvaltning i Uppsala AB
Fastighetsskotsel Jobero Fastighetstjdnst

Stadning Utférs av foreningen anstalld person
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OVRIG VERKSAMHETSINFORMATION

Ett lackage pa grund av trasiga vattenledningar har orsakat fuktskador i fastighetens grund. Gravning till 2,5
meters djup gjordes for att undersoka lackaget. Nya vattenror lades ned i marken, samt att husgrunden
lagats pa berord stracka. Reparationerna genomfdrdes under december 2020-januari 2021 och kostnaderna
kommer att belasta bade 2020 och 2021. En av tvdttmaskinerna gick sénder under hésten och ersattes med
en ny i december, den andra tvattmaskinen forvantas bytas ut inom 1-2 ar.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

EKONOMI
Féreningen planerar en avgiftshdjning till arsskiftet 2021-2022 pa grund av stambyte, vattenldcka med
mera.

FORANDRINGAR I AVTAL
MSA Fastighetsservice har képts upp av Jobero Fastighetstjinst. Overlatelsen sker 1 februari 2021.

OVRIGA UPPGIFTER

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar i féreningen vid rakenskapsarets bérjan och slut var 54 st. Tillkommande och avgdende
medlemmar under aret var 6. Det har under aret skett 4 6verlatelser.

FLERARSOVERSIKT
2020 2019 2018 2017

Nettoomsidttning 1121 1094 1068 1070
Resultat efter fin. poster -73 -107 -5997 208
Soliditet, % neg. neg. neg. -
Kassalikviditet % 76 117 157 379
Yttre fond 0 11 117 106
Taxeringsvarde 28200 28200 21800 21800
Bostadsyta, kvm 1664 1664 1664 1664
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 674 658 642 642
Lan per kvm bostadsyta, kr 5259 5375 5491 -
Genomsnittlig skuldranta, % 1,51 1,51 1,08 1,68
Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital ‘ T
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foreg

2019-12-31 ars resultat
Insatser 103 -
Fond, yttre underhall 11 -
Reservfond 6 -
Balanserat resultat -6 438 -107
Arets resultat -107 107
Eget kapital -6 424 0

RESULTATDISPOSITION

Disp av
ovriga poster

-11

Till foreningsstaimmans forfogande star féljande medel:

Balanserat resultat -6 534
Arets resultat -73
Totalt -6 607

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
foljande

Reservering fond for yttre underhall 11
Balanseras i ny rdkning -6 618
-6 607

2020-12-31
103

Arsredovisning 2020

Féreningens ekonomiska stillning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintdkter

Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

10
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2020-01-01 -
2020-12-31

1121
0

1121

60

-134
-134

-73

2019-01-01 -
2019-12-31

1094

40
1134

29

-136
-136

-107

-107
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anldggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not

11
12

13
14
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2020-12-31

2125
2

2198

2198

11
61

80

361
361

442

2639

2019-12-31

2232

2232

2232

12
55
76

565
565

640

2873
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond
Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not 2020-12-31

103

109

-6 534

-6 607

-6 498

15 5094
5094

3 656
184

16 194
4043

2639

2019-12-31

103

11
120

-6 438
-107

-6 545

-6 424

8750
8750

193
170

181
547

2873
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid arets borjan
Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingér i kassaflédet
Utrangering anldggningstillgdng

Arets avskrivningar

Bokslutsdispositioner

Nedskrivningar

Kassafléde fran lopande verksamhet

Kassaflode fran forandring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder
Kassaflode efter forandringar i rérelsekapital

Investeringar

Finansiella placeringar

Arets investeringar
Kassaflode fran investeringar

Finansieringsverksamhet

Eget bundet kapital

Okning (-) minskning (+), av l3ngfristiga fordringar
Okning (+) minskning (-), av l&ngfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamhet

ARETS KASSAFLODE

LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT

11
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2020-01-01 -
2020-12-31

565

-193
-193

-203

361

2019-01-01 -
2019-12-31

1447
-107

107

o

-699
-690

o

-193
-193

-883

565
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Rane har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndamndens allmanna
rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre féretag.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokférs i den period de avser oavsett ndr betalning eller avisering skett.

Anléggningstiligangar

Materiella anlaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvédrde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedémd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Féljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 1,5%
Fastighetsforbattringar 2-4%
Maskiner och inventarier 20%

Markvirdet ar inte foremal for avskrivning. Bestdende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Féreningens finansiella anliggningstillgangar virderas till anskaffningsvarde, | de fall tillgdngen pa
balansdagen har ett ligre virde #@n anskaffningsvérdet sker nedskrivning till det lagre vérdet.

Omsiittningstillgadngar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berédknas bli betalt.

Féreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker dverféring fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 429 SEK per ldgenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2020 2019
Arsavgifter, bostader 1121 1094
Ovriga intékter 0 40
Summa 1121 1134

12
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Sndéskottning

Stadning

Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER
Reparationer
Summa

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL
Avloppsstammar kallare
Balkongrenovering

Summa

NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophamtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Forbrukningsmaterial
Kameral forvaltning

Ovriga forvaltningskostnader
Summa

13
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2020
12
134

10
160

2020
116
116

2020
52

52

2020
33
46

245
73
396

2020
17
44
13
75

2020
37
46
14
96

2019

2019
20
20

2019

247
247

2019
36
39

257
52
384

2019
19
43
13
75

2019
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Arsredovisning 2020

NOT 9, PERSONALKOSTNADER 2020 2019
Loner, arbetare 16 12
Revisionsarvoden 3 2
Sociala avgifter 14 14
Styrelsearvoden 25 33
Summa 58 60
NOT 10, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER 2020 2019
Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut 133 136
Summa 134 136
NOT 11, BYGGNAD OCH MARK 2020-12-31 2019-12-31
Ingdende ackumulerat anskaffningsvérde 5180 5180
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde 5180 5180
Ingdende ackumulerad avskrivning -2 948 -2 840
Arets avskrivning -107 -107
Utgdende ackumulerad avskrivning -3 055 -2 948
Utgaende restvdrde enligt plan 2 125 2232
| utgéende restviirde ingdr mark med 24 24
Taxeringsvirde

Taxeringsvérde byggnad 13 800 13 800
Taxeringsvéarde mark 14 400 14 400
Summa 28 200 28 200

. A

e~
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NOT 12, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde
Inkép

Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvérde enligt plan

NOT 13, OVRIGA FORDRINGAR
Skattekonto

Ovriga fordringar

Summa

NOT 14, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER

Fastighetsskotsel
Forsakringspremier
Forvaltning
Kabel-TV

Rantor

Vatten

Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa

15
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2020-12-31 2019-12-31
230 230

73 0

303 230

-230 -230

-230 -230

73 0
2020-12-31 2019-12-31
11 11

0 1

11 12
2020-12-31 2019-12-31
5 5

21 18

12 11

3 3

4

5

10 9

61 55
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Arsredovisning 2020

NOT 15, SKULDER TILL Réantedndringsdag Réntesats Skuld Skuld
KREDITINSTITUT 2020-12-31 2020-12-31 2019-12-31
Stadshypotek 2023-09-01 1,54 % 1538 1570
Stadshypotek 2023-10-30 1,54 % 314 320
Stadshypotek 2021-03-04 1,40 % 447 457
Stadshypotek 2021-02-08 1,40 % 1190 1225
Stadshypotek 2023-06-30 1,60 % 1671 1706
Stadshypotek 2021-03-16 1,40 % 1910 1950
Stadshypotek 2023-12-01 1,70 % 1680 1715
Summa 8 750 8943
Varav kortfristig del 3656

Enligt féreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av [anen

som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med

den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2021 omsatts vid forfall

NOT 16, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER 2020-12-31 2019-12-31
El 3 3
Férutbetalda avgifter/hyror 116 116
Uppvarmning 32 34
Utgiftsrantor 11 5
Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intékter 33 24
Summa 194 181
NOT 17, STALLDA SAKERHETER 2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckning 9157 9157
Summa 9157 9157

NOT 18, VASENTLIGA HANDELSER EFTER VERKSAMHETSARET

Den ofdrutsedda vattenlickan kommer delvis att kostnadsbelasta 2021 da reparationer gt rum bade i
december 2020 och januari 2021. Eventuellt behdver radiatorerna bytas ut. utredning pagar varen 2021.
Planerad renovering av markliggande avloppsstammar kommer att medféra en avgiftshdjning till arsskiftet

2021-2022.
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Revisionsberittelse
For arsmote i Bostadsrittsforeningen Rane (717600-1803)

Rapport om drsredovisningen

Vi har granskat bokslutet samt forvaltningsberittelsen for Bostadsrittsforeningen Rane.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ir styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande
bild enligt rsredovisningslagen ("’ARL”) och for den interna kontroll som styrelsen bedémer
4r nddvindig for att uppritta en drsredovisning som inte innehdller visentliga felaktigheter,
vare sig de beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vért ansvar 4r att uttala oss om drsredovisningen pa grundval av vér revision. Vi har planerat
och utfort revisionen for att uppné rimlig sikerhet att Arsredovisningen inte innehdller
visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka &tgérder som ska utforas, bland annat
genom att beddéma riskerna for visentliga felaktigheter i &rsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av
den interna kontrollen som ir relevanta for hur foreningen uppréttar arsredovisningen for att
ge en rittvisande bild i syfte att utforma granskningsatgirder som 4r dndaméalsenliga med
héinsyn till omstéindigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i
foreningens interna kontroll.

Uttalande

Enligt vér uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med ARL och ger en i alla
visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31
december 2020 och av dess resultat for aret enligt ARL.

Férvaltningsberittelsen 4r forenlig med drsredovisningens 6vriga delar. Vi tillstyrker dérfor
att Arsmotet faststéller resultat- och balansrikningen.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar samt stadgar

Utdver var revision av arsredovisningen har vi dven reviderat styrelsens forvaltning for
Bostadsrittsforeningen Rane under rakenskapséret 2020-01-01--2020-12-31.

Styrelsens ansvar
Det ér styrelsen som har ansvaret for forvaltningen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar ir att med rimlig sikerhet uttala oss om forvaltningen pa grundval av vér
revision. Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utdver var revision av
arsredovisningen granskat visentliga beslut, dtgérder och forhallanden i foreningen for att
kunna bedéma om ndgon styrelseledamot har foretagit nagon éatgérd eller gjort sig skyldig till
forsummelse som kan foranleda erséttningsskyldighet.

Uttalanden
Styrelsens ledaméter har enligt var uppfattning inte handlat i strid med foreningens stadgar.

Vi tillstyrker att foreningens arsmote beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for
rédkenskapsaret 2020.

Uppsala 2021-03-31

WW/M e

Malin Bergstrand Jacob Lindberg



